
WÓJT GMINY 
MIŃSK M A Z O W I E C K I 

UL. CHEŁMOŃSKIEGO 14 
" " V MIŃSK M A Z O W I E C K I 

Mińsk Mazowiecki, dnia 30.09.2020 r. 

RI .271.4 .17.2020.WZ 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA O F E R T Y 

Wójt Gminy M ińsk Mazow ieck i zaprasza do złożenia propozycj i cenowe j na budowę odc inka 
chodnika dla pieszych wzdłuż drogi gminnej Nr 220821W (ul. Koszykowa oraz ul. Główna) 
wraz z budową i przebudową zjazdów na odcinku o długości 107,40 m na działkach o nr 
ewid. 860 obręb Karolina, 67 obręb Wólka Mińska zgodnie z za łożen iami załączonych 
dokumentacj i pro jektowych oraz przedmiarów. 

Wymagany termin wykonania zadania: 30 październik 2020 roku 

Oferty należy składać do dnia 07.10.2020 r. w sekretar iac ie pok. Nr 102 , fax. 25 756-25-50 

lub na adres e -ma i l owy d rogow iec^minskmazow ieck i . p l , 

Osobą upoważn ioną do kontak tów i udzie lania wszelk ich wyjaśnień jest Ane ta Kowalska -

referat inwestycyjny, te l . 25 756-25-10. I 


